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LEGO CLASSIC 11035
Kreatywne domy

Cena 225,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 11035

Producent LEGO

Opis produktu
Zainspiruj młodych budowniczych kreatywnym zestawem LEGO® Classic Kreatywne domy (11035). Ten zestaw z oknami,
drzwiami i akcesoriami zawiera sześć kolorowych domów, które dzieci mogą budować, przebudowywać i ozdabiać. Dzięki
temu dziewczynki i chłopcy w wieku od czterech lat zwiększą swoją pewność siebie w tworzeniu, poćwiczą koncentrację i
rozwiną umiejętności rozwiązywania problemów.

Dzieci postępują zgodnie z prostymi instrukcjami, aby zbudować sześć różnych modeli o różnych wysokościach i kształtach.
Kreatywna zabawa nie musi się kończyć, bo mogą dodawać klocki, powiększać domy i zamieniać drzwi, okna, dachy, ogrody i
inne elementy, aby zmodyfikować projekt każdego budynku. W zestawie znajduje się osiem pomysłów, które zainspirują dzieci
do dalszego rozwijania kreatywności. Aby jeszcze bardziej urozmaicić zabawę, dzieci mogą zbudować bardzo duży dom LEGO,
korzystając z dużej liczby klocków i elementów z zestawu. Instrukcje można znaleźć także w aplikacji LEGO Builder, która
pozwala dzieciom powiększać i obracać modele, a także śledzić swoje postępy.

Zabawki LEGO Classic są pełne pomysłów i inspiracji, dzięki czemu rodzice mogą uczestniczyć w zabawie i rozwoju dzieci na
różnych etapach.

Zestawy domów LEGO® — dzięki zabawce konstrukcyjnej dla dzieci LEGO Classic Kreatywne domy początkujący
architekci, chłopcy i dziewczęta w wieku od czterech lat, mogą budować, łączyć i przebudowywać sześć różnych
kolorowych domów
Zestaw do budowania domów — zestaw inspiruje dzieci do kreatywnego budowania poprzez dodawanie klocków, by
tworzyć wyższe budynki, oraz wymianę drzwi, okien, ogrodów i innych elementów, aby stworzyć własne projekty
Nieograniczona kreatywność — w zestawie jest osiempomysłów na rozpoczęcie zabawy w budowanie, dzięki którym
dzieci mogą eksperymentować z kreatywnym budowaniem
Zestaw do budowania domów — kolorowy zestaw zawiera różne style okien, drzwi, drzewek, kwiatów i płytek
bazowych, aby poszerzyć możliwości konfiguracji
Domy LEGO® na prezent — podaruj ten zestaw, który można dowolnie przebudowywać, jako prezent urodzinowy,
świąteczny lub na inną okazję małym miłośnikom praktycznej i kreatywnej zabawy
Instrukcje budowania w 3D — dzieci mogą korzystać z aplikacji LEGO® Builder, gdzie znajdą cyfrowe narzędzia do
powiększania i obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Klocki rozwijające umiejętności — zestawy LEGO® Classic umożliwiają młodym konstruktorom swobodną zabawę i
kreatywne wyrażanie siebie. Zestaw ten można łączyć z zestawami 11034, 11036 i 11037 (sprzedawanymi osobno)
Zestaw LEGO® składający się z 850 elementów — niebieski dom ma 15 cm wysokości, jednak mali budowniczowie
mogą powiększać i zmniejszać budynki wedle życzenia
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